
   
 
 

Via Archirafi, 34 - 90123 – Palermo – Tel +39 091/238 91012-238 91025 – Fax 091/23860710 
Sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/dimatematicaeinformatica 

e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it – PEC: dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 

DIPARTIMENTO  
DI MATEMATICA  
E INFORMATICA 
 
Direttore Prof.ssa Cinzia Cerroni 

                                                                               Al Prof. Cesare Fabio Valenti 
                                                                                
 
       e p.c.  Al Responsabile amministrativo  
      del Dipartimento di Matematica e Informatica 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta del Direttore di AteN Center di Nomina dei rappresentanti dei Dipartimenti al Consiglio 
dell’ATeN Center – art. 8 del Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center 

 
DECRETA 

 
Il Prof. Cesare Fabio Valenti quale rappresentante del DMI al Consiglio dell’ATeN Center. 
 
Il seguente decreto sarà portato a ratifica al primo consiglio di dipartimento utile. 
 
        Il Direttore del DMI 
 
                                                        Prof.ssa Cinzia Cerroni  


		2025-11-03T00:13:55+0000
	Cinzia Cerroni




